

Bent Hakanowitz ApS
Persillegade 4 A, Høruphav
6470 Sydals


CVR-nummer: 14135987

ÅRSRAPPORT FOR 2019

1. januar 2019 til 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 16/6 2020

Dirigent:


Bent Hakanowitz

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år bestået af investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 564.725 og status balancerer med kr. 5.191.317 med en egenkapital på kr. 414.530.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-17.429	-10
Andre finansielle indtægter	737.966	444
Andre finansielle omkostninger	-155.812	-1.039
RESULTAT FØR SKAT	564.725	-605
ÅRETS RESULTAT	564.725	-605
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	564.725	-605
DISPONERET I ALT	564.725	-605

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019 kr.	2018 tkr.
Andre tilgodehavender	26.050	50
Tilgodehavender	26.050	50
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.164.358	4.466
Værdipapirer og kapitalandele	5.164.358	4.466
Likvide beholdninger	909	1
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.191.317	4.517
AKTIVER	5.191.317	4.517

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019 kr.	2018 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	289.530	-275
EGENKAPITAL	414.530	-150
Gæld til pengeinstitut	2.630.763	2.644
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.999	7
Anden gæld	5.933	11
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.131.092	2.005
Kortfristede gældsforpligtelser	4.776.787	4.667
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.776.787	4.667
PASSIVER	5.191.317	4.517

- 1 Eventualforpligtelser
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

1 Eventualforpligtelser

Ingen

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er selskabets værdipapirer pantsat.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte værdipapirer andrager pr. 31. december 2019, kr. 5.164.358.